
 
 

 MĚSTO BOHUMÍN 
 MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
 ODBOR INVESTIČNÍ 
 Masarykova 158 
 735 81 Bohumín 
 

…………………………………………………………………………………………………………………… 
 
ARMIPADO spol. s.r.o. 
Ing. Pavel Hudec    Objednávka č.:OBJ-2022-01167-INV 

Horní 520/29       Vyřizuje: Ing. Hana Kaspřáková 

747 14 Ludgeřovice      Telefon: 596 092 195 

IČ: 07026609       E-mail:  kasprakova.hana@mubo.cz 

DIČ:CZ07026609      Datum:  17. 03. 2022 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

Objednáváme: 
Výkon koordinátora BOZP při realizaci díla Bohumínská městská nemocnice - energoblok. Počátek plnění 
objednatel předpokládá bezprostředně po zadání veřejné zakázky (předpoklad duben). Doba realizace je 
stanovena na 9 měsíců ode dne podepsání smlouvy na realizaci díla. 

Výkon koordinátora BOZP bude zahrnovat zejména tyto činnosti: 

a) v době před zahájením stavebních prací 
 – vypracování přehledu právních předpisů vztahujících se ke stavbě;  

– vypracování informace o rizicích, která se mohou při realizaci stavby vyskytnout;  

– ohlášení stavby na příslušný oblastní inspektorát práce a to nejpozději 8 dní před předáním staveniště 
zhotoviteli dle NV 591/2006 Sb.;   

– zpracování plánu BOZP. 

b) v době po zahájení stavebních prací do ukončení stavby  
– provádění kontroly pracoviště - 1x týdně kontrolní den koordinátora  
                                                   - namátkové kontroly dle požadavku investora  

– provádění zápisů o zjištěných závadách na staveništi a podávání návrhů na odstranění;  

– seznámení vedení stavby se zjištěnými závadami;  

– oznamovat zadavateli stavby, že nebyly zhotovitelem stavby neprodleně zjednány nápravy nebo přijata 
přiměřená opatření k odstranění zjištěných závad BOZP na staveništi;  

– účast při jednání s orgány státního odborného dozoru na stavbě;  

– vyhledávání a specifikování rizik v průběhu stavby a podávání návrhů preventivních opatření; 

– a další činnosti koordinátora BOZP dle požadavků právních předpisů. 

Cena je 7.000,- Kč + DPH/kalendářní měsíc, předpoklad 9 měsíců x 7.000 = 63.000 Kč, 76.230 včetně DPH. 

Fakturační adresa odběratele: město Bohumín, odbor rozvoje a investic 
                     Masarykova 158 
                    735 81 Bohumín 

Fakturace dílčí, měsíční. Splatnost 15 dnů od doručení faktury. Na faktuře uveďte číslo objednávky.                

IČ: 00297569, DIČ: CZ00297569 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka  Bohumín  
Číslo účtu: 1721638359/0800 
 



 
 

…………………………………………………………………………………………………………………… 
 Cena celkem:  63.000 Kč bez DPH 
  

schválil podpis  datum 

Ing. Jitka Ptošková 

 

 

 

  17. 03. 2022 

akceptoval podpis  datum 

Ing. Pavel Hudec 

 

 

 

  17. 03. 2022 

 

Na základě zákona č. 101/2000 Sb.,  o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů souhlasím se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením  této 
smlouvy a to až do odvolání písemnou cestou. Souhlas   se zpracováním  osobních údajů uděluji   v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č.  340/2015  Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Byl jsem řádně informován o zpracování těchto 
údajů a prohlašuji, že  všechny údaje jsou  přesné  a pravdivé  a jsou poskytovány dobrovolně. 

Úhrada bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců (týká se plátců DPH). 


		2022-03-17T09:54:38+0100
	Jitka Ptošková


		2022-03-17T13:26:26+0100
	Ing. Pavel Hudec




